
日 曜

1 水 　　元日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

①復元、②③授業、終礼・掃除、服装再指導、午後から１号館への生徒の立入禁止

西部地区３校吹奏楽部合同演奏会16：00開演（米
子市公会堂）

備
 
 
 

考

普通授業③限まで、机椅子移動、午後入試準備

　後期入学試験

①復元、②③授業、終礼・掃除、午後から１号館への生徒の立入禁止

2月12日（水）～17日（月）　期末考査

　　　卒業考査

外部模試（特進２年）

全国都道府県対抗男子駅伝（広島）

外部模試（特進１，２年）、普通授業、S⁺、追試

普通授業、S+、追試　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外部模試（特進２年）

　　　　　大学入学共通テスト

卒業考査時間割発表、普通授業⑥限まで、追試　　　　　　　　　　　　　　　公用車点検

普通授業⑥限まで、追試

成人の日

令和 7 年　1 月　行事予定
行　　　　　事 部　活　動　等　予　定

冬季休業12/29（日）～1/3（金）

外部模試①～④（１，２年A～GM組）、⑤⑥普通授業、追試

普通授業③限まで、机椅子移動、午後入試準備

　前期入学試験

大掃除、始業式、LHR、服装指導

　　　　　　バスケットボール部県新人戦（東部）

外部模試（特進１，２年）

　　　　第３回実用英検（１次）放課後


